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PROCESSO SELETIVO 2019 / 1 - IF SUDESTE MG - CLASSIFICACAO

CAMPUS JUIZ DE FORA

Graduacao

Engenharia Mecatronica - Integral

GRUPO A0
Cincins da Naturezs, | Ungizgens: | [ cincias
Class. Inscricao Candidato atematica e Stas suas Nota suas el TOTAL SITUACAO
Tecnologias Tecnologias Tecnologias OBJETIVA
MAT | BIO | FIS | QUI LPL LES | RED | GEO HIS

1 201920770010198 | ELISA LADEIRA LIMA 10.0 6.0 6.0 4.0 16.0 4.0 59.0 8.0 6.0 60.0 119.0 CLASSIFICADO
2 201920990005257 | VICTOR COUTINHO GAZOLLA 14.0 2.0 4.0 6.0 14.0 6.0 59.0 6.0 4.0 56.0 115.0 CLASSIFICADO
3 201920460004310 [ RENAN CUNHA DA SILVA 14.0 4.0 4.0 8.0 14.0 8.0 52.0 6.0 2.0 60.0 112.0 CLASSIFICADO
4 201920160012973 | DIMITRI DAHER ASSIS 16.0 6.0 2.0 6.0 14.0 4.0 54.0 4.0 6.0 58.0 112.0 CLASSIFICADO
5 201920260014087 | VINICIUS GOMES E SANTOS 10.0 4.0 4.0 4.0 12.0 6.0 58.0 6.0 4.0 50.0 108.0 CLASSIFICADO
6 201920350006698 | SABRINA RODRIGUES DE ARAUJO 12.0 2.0 0.0 8.0 12.0 6.0 59.0 4.0 4.0 48.0 107.0 CLASSIFICADO
7 201920720016862 | RODRIGO CARVALHO DA SILVA 6.0 4.0 2.0 6.0 10.0 6.0 55.0 8.0 6.0 48.0 103.0 CLASSIFICADO
8 201920310016606 | LETICIA MARIA SANTOS SAMUEL 8.0 2.0 2.0 8.0 18.0 6.0 47.0 8.0 0.0 52.0 99.0 CLASSIFICADO
9 201920630011161 | FELIPE JAQUES REZENDE 8.0 4.0 0.0 2.0 14.0 2.0 56.0 8.0 4.0 42.0 98.0 CLASSIFICADO
10 201920600011999 | FELIPE MENDONCA REIS 8.0 0.0 2.0 6.0 10.0 2.0 59.0 6.0 2.0 36.0 95.0 CLASSIFICADO
11 201920470003585 | MAURILIO ALMEIDA ZEN E VALENTIM 12.0 4.0 4.0 4.0 12.0 0.0 48.0 6.0 4.0 46.0 94.0 CLASSIFICADO
12 201920940010160 | THIAGO CAMPOS MOREIRA 10.0 6.0 0.0 6.0 16.0 4.0 41.0 4.0 6.0 52.0 93.0 CLASSIFICADO
13 201920240015399 | GUSTAVO FERREIRA ABI ZAID 10.0 2.0 0.0 2.0 8.0 4.0 59.0 6.0 2.0 34.0 93.0 EXCEDENTE
14 201920980002958 | JOAO VITOR CAMPOS DE OLIVEIRA 10.0 2.0 6.0 8.0 10.0 6.0 38.0 6.0 6.0 54.0 92.0 EXCEDENTE
15 201920860003032 | JESSYCA DA SILVA ALMEIDA 6.0 2.0 4.0 4.0 14.0 4.0 45.5 8.0 4.0 46.0 91.5 EXCEDENTE
16 201920870019248 | RAMON DA SILVA CAMPOS 10.0 6.0 2.0 4.0 20.0 2.0 35.0 6.0 6.0 56.0 91.0 EXCEDENTE
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17 201920150007705 | MATEUS TENORIO DE JESUS 4.0 4.0 4.0 6.0 16.0 2.0 | 45.0 6.0 4.0 46.0 91.0 EXCEDENTE
18 201920240010167 | VINICIUS LANDIM AMARAL 10.0 2.0 2.0 6.0 14.0 6.0 | 42.0 6.0 2.0 48.0 90.0 EXCEDENTE
19 201920570018459 | MATHEUS GUIZELINI TILLI DE OLIVEIRA 12.0 6.0 2.0 8.0 8.0 0.0 | 39.0 8.0 6.0 50.0 89.0 EXCEDENTE
20 201920910007624 | EMANUELLE CARVALHO CORREA 12.0 2.0 2.0 4.0 12.0 6.0 | 45.0 2.0 4.0 44.0 89.0 EXCEDENTE
21 201920700000109 | LORRAYNE OHANA COELHO 8.0 4.0 2.0 8.0 10.0 4.0 | 40.0 8.0 4.0 48.0 88.0 EXCEDENTE
22 201920550019737 | CAMILA SIRIMARCO DE OLIVEIRA 8.0 8.0 4.0 4.0 14.0 8.0 (310 4.0 6.0 56.0 87.0 EXCEDENTE
23 201920920010979 | GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 12.0 2.0 0.0 6.0 14.0 2.0 | 38.0 8.0 4.0 48.0 86.0 EXCEDENTE
24 | 201920300003204 | RAFAEL FERREIRA CAMPOS 6.0 4.0 0.0 4.0 2.0 2.0 | 54.0 8.0 6.0 32.0 86.0 EXCEDENTE
25 201920760011325 | JULIANA CAZARIM DE SOUZA 6.0 4.0 0.0 6.0 12.0 4.0 | 41.0 8.0 4.0 44.0 85.0 EXCEDENTE
26 201920560007794 | PAULA CAMILLE CAMPOS DA SILVA 10.0 2.0 0.0 6.0 10.0 6.0 [ 43.0 4.0 4.0 42.0 85.0 EXCEDENTE
27 201920840000909 | CARLOS DANIEL DA SILVA 8.0 2.0 4.0 4.0 10.0 6.0 [ 45.0 4.0 2.0 40.0 85.0 EXCEDENTE
28 201920200000663 | NAIARA MARQUES SANTOS 6.0 0.0 2.0 6.0 10.0 40 | 47.0| 4.0 6.0 38.0 85.0 EXCEDENTE
29 201920980001050 | GUSTAVO COSTA GARCIA 12.0 6.0 4.0 4.0 6.0 4.0 | 40.0 6.0 2.0 44.0 84.0 EXCEDENTE
30 201920350004431 | MATHEUS ALEXSANDRO FERREIRA LIMA 12.0 0.0 4.0 6.0 12.0 8.0 | 27.0 8.0 6.0 56.0 83.0 EXCEDENTE
31 201920660018706 | JOAO VICTOR ALVES CAMPOS 10.0 6.0 0.0 2.0 10.0 4.0 | 43.0 6.0 2.0 40.0 83.0 EXCEDENTE
32 201920940003307 | SHTEFANY ZAMBONI DOS SANTOS 6.0 2.0 2.0 6.0 12.0 0.0 [ 47.0 4.0 4.0 36.0 83.0 EXCEDENTE
33 201920610011939 | TAYNA MENDONCA HOMEM 6.0 2.0 0.0 6.0 8.0 0.0 | 47.0 8.0 6.0 36.0 83.0 EXCEDENTE
34 | 201920160020492 | MATHEUS JOSE MARIA DOS SANTOS 6.0 2.0 2.0 4.0 10.0 2.0 [ 46.0 4.0 6.0 36.0 82.0 EXCEDENTE
35 201920550014398 | PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA RIBEIRO 8.0 0.0 0.0 4.0 8.0 2.0 [52.0( 4.0 4.0 30.0 82.0 EXCEDENTE
36 201920140016152 | KEVYN MATHEUS DUQUE LIMA 10.0 2.0 0.0 6.0 12.0 6.0 | 31.0 6.0 8.0 50.0 81.0 EXCEDENTE
37 201920640011677 | ISABELA MIGUEL BOTEZINE 8.0 0.0 4.0 2.0 8.0 4.0 | 42.0 8.0 4.0 38.0 80.0 EXCEDENTE
38 201920120010624 | LETICIA DUQUE GIOVANNINI 10.0 6.0 4.0 8.0 16.0 4.0 | 21.0 6.0 4.0 58.0 79.0 EXCEDENTE
39 201920150001625 | MATHEUS MARTINS SIQUEIRA 4.0 2.0 2.0 4.0 12.0 6.0 | 35.0 6.0 8.0 44.0 79.0 EXCEDENTE
40 201920840016105 | MATHEUS KIFFER PLACENCIA 10.0 2.0 2.0 6.0 12.0 4.0 | 37.0 0.0 6.0 42.0 79.0 EXCEDENTE
41 201920870013762 | JONATAS ANDRADE DANIEL 10.0 4.0 2.0 2.0 8.0 6.0 | 32.5 6.0 8.0 46.0 78.5 EXCEDENTE
42 201920770005991 | VICTOR HUGO DE SOUZA SINGULANI 10.0 2.0 4.0 8.0 14.0 2.0 | 34.0 2.0 2.0 44.0 78.0 EXCEDENTE
RAGAZZI
43 201920130000467 | GUSTAVO MARQUES DE MELLO 10.0 2.0 4.0 6.0 10.0 4.0 | 33.0 6.0 2.0 44.0 77.0 EXCEDENTE
44 | 201920620002591 | LUCAS VARGAS GAVIOLLE 10.0 6.0 4.0 4.0 16.0 4.0 | 22.0 6.0 4.0 54.0 76.0 EXCEDENTE
45 201920590007142 | CAROLINE MESSIAS DO AMARAL 12.0 0.0 2.0 4.0 6.0 4.0 | 40.0 6.0 2.0 36.0 76.0 EXCEDENTE
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46 201920020007413 | MATEUS VILELA NOVAES 8.0 4.0 2.0 0.0 12.0 2.0 (420 | 4.0 2.0 34.0 76.0 EXCEDENTE
47 201920970010873 | PEDRO ESDRAS PACHECO KAHELER 4.0 2.0 6.0 6.0 12.0 2.0 | 35.0 2.0 6.0 40.0 75.0 EXCEDENTE
48 201920790005524 | CAMILA LAROCA DE ARRUDA 10.0 2.0 2.0 6.0 8.0 2.0 | 37.0 2.0 6.0 38.0 75.0 EXCEDENTE
49 201920740006056 | MATHEUS MOLINO CALDDERARO 6.0 0.0 2.0 4.0 10.0 6.0 [ 39.0 4.0 4.0 36.0 75.0 EXCEDENTE
50 201920460007321 | PEDRO HENRIQUE SILVA DE CARVALHO 6.0 0.0 6.0 2.0 10.0 2.0 (410 4.0 4.0 34.0 75.0 EXCEDENTE
51 201920620003838 | DILAN ANTHONY IKI LOPES 8.0 4.0 2.0 8.0 14.0 0.0 | 32.0 2.0 4.0 42.0 74.0 EXCEDENTE
52 201920430003057 | PEDRO LUIS DILLY DOS SANTOS 8.0 4.0 4.0 2.0 10.0 4.0 | 38.0 2.0 2.0 36.0 74.0 EXCEDENTE
53 201920070014632 | BRUNO PONTES DE QUEIROZ CAMPOS 8.0 4.0 6.0 6.0 8.0 6.0 | 21.0 8.0 6.0 52.0 73.0 EXCEDENTE
54 | 201920800002897 | CAIQUE BORGES SANTOS LIMA 6.0 6.0 0.0 6.0 12.0 4.0 [ 30.5 6.0 2.0 42.0 72.5 EXCEDENTE
55 201920920010499 | DAVID ELIEZER ARROYO SILVA 8.0 0.0 0.0 2.0 12.0 8.0 | 30.0 8.0 4.0 42.0 72.0 EXCEDENTE
56 201920720005341 | GABRIEL FRANCA SANTANA GONCALVES 8.0 0.0 4.0 0.0 14.0 40 (340 4.0 4.0 38.0 72.0 EXCEDENTE
57 201920810017758 | MATHEUS DE ALMEIDA CAPUTO 10.0 2.0 4.0 0.0 18.0 0.0 | 29.0 2.0 4.0 40.0 69.0 EXCEDENTE
58 201920330004971 | ADRIANO SILVEIRA SANTIAGO 8.0 2.0 0.0 4.0 8.0 6.0 | 29.0 8.0 4.0 40.0 69.0 EXCEDENTE
59 201920040008739 | VICTORIA LORENO DA SILVA 6.0 4.0 2.0 2.0 6.0 20 [37.0( 4.0 6.0 32.0 69.0 EXCEDENTE
60 201920140005915 | JOHANN KLAUS ROTH BORGES HENRIQUES 12.0 2.0 2.0 4.0 12.0 0.0 | 22.0 8.0 6.0 46.0 68.0 EXCEDENTE
61 201920860001308 | PAULO HENRIQUE OLIVEIRA CARVALHO 8.0 0.0 0.0 4.0 14.0 6.0 | 26.0 6.0 4.0 42.0 68.0 EXCEDENTE
62 201920210006928 | WELBERT VINICIUS DOS SANTOS 6.0 2.0 6.0 2.0 8.0 0.0 | 40.0 2.0 2.0 28.0 68.0 EXCEDENTE
63 201920360016154 | BERNARDO GRAZZINOLI MIRANDELA 8.0 2.0 0.0 6.0 16.0 20 [23.0( 4.0 6.0 44.0 67.0 EXCEDENTE
64 | 201920900019165 | DANIEL FAGUNDES PORTES FERNANDES 6.0 2.0 4.0 4.0 12.0 6.0 | 18.0 8.0 6.0 48.0 66.0 EXCEDENTE
65 201920150008411 | LINIKER CRISTHIAN DE OLIVEIRA 14.0 2.0 2.0 2.0 12.0 4.0 | 20.0 8.0 2.0 46.0 66.0 EXCEDENTE
66 201920530006274 | CELIO NUNES DE MORAES NETO 6.0 4.0 4.0 6.0 10.0 4.0 | 22.0 6.0 4.0 44.0 66.0 EXCEDENTE
67 201920670007625 | MATHEUS REZENDE PIRES 4.0 0.0 0.0 2.0 10.0 40 [ 38.0( 4.0 4.0 28.0 66.0 EXCEDENTE
68 201920760018644 | DANUBIA VIANA MACEDO 6.0 2.0 2.0 2.0 8.0 4.0 | 31.0 6.0 4.0 34.0 65.0 EXCEDENTE
69 201920680003151 | GUSTAVO LIMA DE OLIVEIRA MARCELINO 10.0 2.0 4.0 4.0 6.0 2.0 [ 30.0 4.0 2.0 34.0 64.0 EXCEDENTE
70 201920270018827 | CARLOS EDUARDO VASCONCELOS DE 6.0 0.0 2.0 2.0 14.0 0.0 | 32.0 6.0 2.0 32.0 64.0 EXCEDENTE
ALMEIDA
71 201920580005510 | WEVERTON RIBEIRO DOS SANTOS 4.0 2.0 0.0 4.0 4.0 2.0 | 42.0 6.0 0.0 22.0 64.0 EXCEDENTE
72 201920960009044 | MARIA ANTONIA DE ALMEIDA BRAGA 8.0 0.0 4.0 4.0 14.0 6.0 | 15.0 8.0 4.0 48.0 63.0 EXCEDENTE
73 201920780014274 | HUGO DE SOUZA ALMEIDA 6.0 2.0 4.0 4.0 8.0 2.0 | 25.0 6.0 6.0 38.0 63.0 EXCEDENTE
74 | 201920090008522 | ALISSON MARKS FERREIRA DE OLIVEIRA 10.0 4.0 2.0 8.0 14.0 4.0 [14.0( 4.0 2.0 48.0 62.0 EXCEDENTE
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75 | 201920560013970 | FABIA DE SOUZA COSTA 60 | 20 [ 40 | 40 | 100 [ 20 [280] 40 | 20 34.0 62.0 EXCEDENTE
76 | 201920660016792 | HENRICO FERRO MONTANHA 60 | 60 | 40 |60 | 80 | 60 [230| 20 | 00 38.0 61.0 EXCEDENTE
77 | 201920140015291 | THIAGO ANDRE BRITO REMY 40 | 20 [ 40 | 40| 60 | 60 [270]| 40 | 40 34.0 61.0 EXCEDENTE
78 | 201920770001977 | ERIKA FIGUEIREDO AGUIAR TOLEDO MARTINS | 10.0 | 2.0 | 0.0 | 6.0 | 40 | 40 [200] 40 | 20 32.0 61.0 EXCEDENTE
79 | 201920640011969 | PEDRO MARTINS PEDROSO VANON 80 |00 |40 |00 | 60 | 00 [370]| 40 | 20 24.0 61.0 EXCEDENTE
80 | 201920360000200 | VICTOR AVELINO SAHB 100 | 20 [ 00 | 20 | 60 | 20 [280] 6.0 | 40 32.0 60.0 EXCEDENTE
81 | 201920630017356 | ALEXANDRE LINCOLN FORTUNATO NUNES 60 |00 |20 ]| 20| 60 | 00 [370]| 40 | 20 22.0 59.0 EXCEDENTE
82 | 201920810004203 | ANA CAROLINA DE SOUZA SAMPAIO 80 | 40 [ 00 | 40| 60 | 20 [250] 40 | 40 32.0 57.0 EXCEDENTE
83 | 201920360007760 | MATHEUS TORGA DE SOUZA 40 | 20 [ 20 |00 | 60 | 20 [330]| 60 | 20 24.0 57.0 EXCEDENTE
84 | 201920900017525 | VIRGILIO DANRLEY MOREIRA 100 | 00 [ 00 [ 40 | 60 | 60 [200] 40 | 6.0 36.0 56.0 EXCEDENTE
85 | 201920280007051 | FELIPE GONZE DA LUZ 80 |00 |00 ]| 40| 60 | 40 [320]| 20 [ 00 24.0 56.0 EXCEDENTE
86 | 201920600010754 | CAROLINE APARECIDA SALLES SERAFIM 100 | 00 [ 20 [ 20| 80 [ 40 [215] 20 | 6.0 34.0 55.5 EXCEDENTE
87 | 201920020010096 | GUSTAVO KENjl AMANUMA SOARES 60 | 00 [ 00|20 80 [ 20 [310] 40 [ 20 24.0 55.0 EXCEDENTE
88 | 201920530003984 | IGOR CEZAR SALES COUTO 80 [ 00 [00 ] 20| 20 [ 20 [325] 80 | 00 22.0 54.5 EXCEDENTE
89 | 201920060019473 | RAPHAEL PATROCINIO GONCALVES DE 40 |20 [ 20|40 | 20 [ 00 [260] 80 | 6.0 28.0 54.0 EXCEDENTE
SOUZA
90 | 201920240017073 | BRUNA DA SILVA CHAVES 80 [ 20 [ 2020 60 [ 40 [230] 40 [ 20 30.0 53.0 EXCEDENTE
91 | 201920430020004 | LUCAS THADEU DE SOUZA CAMPOS 80 |00 |20 00| 160 [ 20 [180]| 60 | 00 34.0 52.0 EXCEDENTE
92 | 201920630008217 | SERGIO ALEXANDRE DO AMARAL PERES 40 | 20 [ 20| 20| 120 | 40 [200]| 20 | 40 32.0 52.0 EXCEDENTE
93 | 201920610005051 | GIOVANNA MARIA CARMO CAMPOS SIQUEIRA | 6.0 | 4.0 | 00 | 20 | 40 | 20 [260] 6.0 | 20 26.0 52.0 EXCEDENTE
94 | 201920150012519 | MIGUEL DE OLIVEIRA PERENSIN 60 |00 | 20|20 80 | 20 [270] 20 | 20 24.0 51.0 EXCEDENTE
95 | 201920000010578 | LUCCA FERREIRA PIRES LOPES 100 | 20 | 20 | 40 | 140 | 00 [120] 6.0 | 0.0 38.0 50.0 EXCEDENTE
96 | 201920880009639 | KAROLINE TAVARES GARCIA 80 |00 | 20]|60| 60 |20 [180]| 40 | 40 32.0 50.0 EXCEDENTE
97 | 201920340001855 | ARTHUR LOBO VALLE MARCAL 120 | 40 [ 00 [ 20 | 40 | 00 [220] 40 | 20 28.0 50.0 EXCEDENTE
98 | 201920940002436 | ARICIA LANAY DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 80 |20 [ 00|00 | 60 | 60 [240]| 20 | 20 26.0 50.0 EXCEDENTE
99 | 201920640000572 | GABRIEL EVARISTO CARLOS 60 | 00 [ 00| 20| 120 | 60 [190| 20 | 20 30.0 49.0 EXCEDENTE
100 | 201920940006867 | QUIVIA BRENA DA SILVA ALVWS 80 |20 [ 00|00 | 100 |00 [230] 40 | 20 26.0 49.0 EXCEDENTE
101 | 201920410005875 | MARIO SERGIO MENDONGA SILVA 100 | 20 [ 20 [ 20 | 140 | 40 [ 40| 40 | 60 44.0 48.0 EXCEDENTE
102 | 201920080012520 | JOAO VICTOR RABELO DE OLIVEIRA 60 | 00 [ 00| 40| 80 [ 40 [200] 20 [ 40 28.0 48.0 EXCEDENTE
103 | 201920280006007 | IAN FRANCISCO REIS FERNANDES 80 [ 20 [ 0020 100 [ 20 [210] 00 | 20 26.0 47.0 EXCEDENTE
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104 | 201920770002925 | BRUNA PAULA DOS SANTOS SILVA RESENDE 6.0 0.0 2.0 4.0 10.0 0.0 | 20.0 4.0 0.0 26.0 46.0 EXCEDENTE
105 | 201920870004919 | GENILSON SEBASTIAO DA SILVA 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 2.0 | 22.0 6.0 2.0 22.0 44.0 EXCEDENTE
106 | 201920820002268 | MILANIA QUEIZER CASTRO DOS REIS 4.0 0.0 2.0 2.0 6.0 0.0 | 24.0 4.0 2.0 20.0 44.0 EXCEDENTE
107 | 201920520002848 | NICOLAS KOREHISA DE OLIVEIRA 6.0 0.0 4.0 6.0 6.0 0.0 11.5 4.0 6.0 32.0 43.5 EXCEDENTE
108 | 201920800012178 | LUCAS BOLANDINI COSTA 10.0 0.0 2.0 2.0 10.0 6.0 | 11.0 0.0 2.0 32.0 43.0 EXCEDENTE
109 | 201920020016978 | JOAO PEDRO BRANDAO 8.0 6.0 2.0 0.0 6.0 4.0 [ 13.5 2.0 0.0 28.0 41.5 EXCEDENTE
110 | 201920560013625 | DAVI CARVALHO FERNANDES 2.0 2.0 4.0 2.0 8.0 2.0 | 18.5 0.0 2.0 22.0 40.5 EXCEDENTE
111 | 201920330018021 | HENRIQUE PESTANA SILVA 2.0 4.0 2.0 4.0 6.0 0.0 | 17.5 2.0 2.0 22.0 39.5 EXCEDENTE
112 | 201920050012023 | MARIA EDUARDA PENA CAMPOS 6.0 0.0 0.0 6.0 8.0 2.0 [ 12.0 2.0 2.0 26.0 38.0 EXCEDENTE
113 | 201920690020840 | LETYCIA GONZAGA FERNANDES 6.0 0.0 4.0 4.0 4.0 2.0 | 14.0 2.0 2.0 24.0 38.0 EXCEDENTE
114 | 201920250012002 | MARCELO FERREIRA NETTO 8.0 0.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 10.0 0.0 2.0 24.0 34.0 EXCEDENTE
115 | 201920180009892 | RAPHAEL DA SILVA MORAES 2.0 2.0 4.0 4.0 8.0 2.0 22.5 0.0 0.0 22.0 - DESCLASSIFICADO
116 | 201920450011881 | RAFAEL DE JESUS PETERS 4.0 2.0 0.0 0.0 6.0 4.0 0.0 2.0 0.0 18.0 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L1
Ci:lncias ,d? Natureza, I:in_guagens, Hﬁ::::':: e
Class.|  Inscricao Candidato atematica e suas | Codigos e suas | Nota suas TOTAL | 1o1aL |  siTuacho
gias ecnologias Tecnologias OBJETIVA
MAT | BIO | FIS | QUI LPL LES | RED | GEO HIS

1 201920080009114 | EYBRAIAN LOPES BONIFACIO 14.0 4.0 0.0 2.0 12.0 4.0 54.0 6.0 6.0 48.0 102.0 CLASSIFICADO
2 201920390013149 | FABIA FORTES PINTO CORREIA DE ALMEIDA 10.0 6.0 4.0 6.0 14.0 6.0 | 45.0 6.0 2.0 54.0 99.0 CLASSIFICADO
3 201920230005645 | RONALD HENRIQUE SILVA 8.0 2.0 2.0 2.0 12.0 2.0 | 47.0 8.0 4.0 40.0 87.0 CLASSIFICADO
4 201920000001208 | RODRIGO BARROSO HELENO 16.0 4.0 4.0 6.0 16.0 4.0 27.0 6.0 2.0 58.0 85.0 EXCEDENTE
5 201920130009707 | GABRIEL CAMPOS DE JESUS 10.0 6.0 2.0 6.0 12.0 6.0 29.0 4.0 6.0 52.0 81.0 EXCEDENTE
6 201920010001503 | JULIA DA SILVA OLIVEIRA 8.0 2.0 2.0 2.0 14.0 4.0 38.0 4.0 6.0 42.0 80.0 EXCEDENTE
7 201920550016122 | THALES ALBERTO DA SILVA MONTEIRO 6.0 0.0 2.0 2.0 14.0 8.0 36.0 4.0 4.0 40.0 76.0 EXCEDENTE
8 201920420001654 | JOAO PEDRO BELIZAR RAFAEL 8.0 2.0 0.0 8.0 8.0 0.0 37.0 8.0 4.0 38.0 75.0 EXCEDENTE
9 201920890002574 | LETICIA MARIA MENDES ALCANTARA 4.0 4.0 2.0 6.0 18.0 6.0 28.0 6.0 0.0 46.0 74.0 EXCEDENTE
10 201920950005385 | MATHEUS DE PAULA 6.0 0.0 2.0 6.0 14.0 0.0 36.0 4.0 6.0 38.0 74.0 EXCEDENTE
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11 201920480013820 | MATHEUS DE PAULA REZENDE 14.0 0.0 4.0 2.0 12.0 2.0 | 31.0 8.0 0.0 42.0 73.0 EXCEDENTE
12 201920260000088 | ISAEL NERI LOPES FILHO 6.0 2.0 4.0 4.0 14.0 8.0 | 23.0 8.0 2.0 48.0 71.0 EXCEDENTE
13 201920340020623 | DAYVID FELIPE DE ANDRADE COELHO 4.0 0.0 4.0 0.0 8.0 4.0 | 47.0 2.0 2.0 24.0 71.0 EXCEDENTE
14 | 201920440019572 | JOHN WENDEL DE OLIVEIRA 8.0 2.0 2.0 2.0 14.0 2.0 | 30.0 8.0 2.0 40.0 70.0 EXCEDENTE
15 201920240018324 | DAVY DIAS FERNANDES COELHO 6.0 0.0 4.0 2.0 14.0 0.0 | 36.0 6.0 2.0 34.0 70.0 EXCEDENTE
16 201920500012590 | MATHEUS TEIXEIRA PERENCIOLO 8.0 4.0 0.0 4.0 6.0 0.0 | 40.0 6.0 2.0 30.0 70.0 EXCEDENTE
17 201920290004013 | LUIZA HELENA FERREIRA DIAS 6.0 4.0 6.0 2.0 14.0 6.0 | 27.0 2.0 2.0 42.0 69.0 EXCEDENTE
18 201920170012359 | GABRIEL REZENDE ALCANTARA 8.0 0.0 4.0 2.0 8.0 6.0 | 32.0 6.0 2.0 36.0 68.0 EXCEDENTE
19 201920100015655 | LUCAS CAMPOS RAIMUNDO 12.0 2.0 6.0 6.0 12.0 6.0 11.0 6.0 6.0 56.0 67.0 EXCEDENTE
20 201920740002439 | RODRIGO MARIN PRATA 8.0 4.0 4.0 2.0 10.0 4.0 | 29.0 4.0 2.0 38.0 67.0 EXCEDENTE
21 201920960013885 | IGOR FERREIRA CURVELO 10.0 2.0 2.0 4.0 12.0 2.0 | 28.0 2.0 4.0 38.0 66.0 EXCEDENTE
22 201920180003912 | FLAVIANI SALMASO DO AMARAL 4.0 0.0 2.0 2.0 6.0 2.0 | 385 6.0 4.0 26.0 64.5 EXCEDENTE
23 201920130005452 | LORRAN TESCH DA SILVA 10.0 4.0 4.0 4.0 8.0 6.0 18.0 6.0 4.0 46.0 64.0 EXCEDENTE
24 | 201920410003704 | GUSTAVO ALMEIDA BARREIROS 6.0 2.0 4.0 6.0 6.0 2.0 | 28.0 4.0 6.0 36.0 64.0 EXCEDENTE
25 201920610020514 | MAXWELL GONCALVES COELHO 6.0 0.0 4.0 4.0 4.0 4.0 | 34.0 4.0 0.0 26.0 60.0 EXCEDENTE
26 201920490020328 | PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA GONCALVES 10.0 4.0 2.0 4.0 12.0 0.0 | 25.0 2.0 0.0 34.0 59.0 EXCEDENTE
27 201920700013809 | KEVIN DOS SANTOS BAETA DE LIMA 6.0 2.0 0.0 2.0 12.0 2.0 | 245 6.0 4.0 34.0 58.5 EXCEDENTE
28 201920370003926 | LUIZA MARIA FERNANDES SILVA 6.0 4.0 4.0 2.0 14.0 4.0 16.0 4.0 4.0 42.0 58.0 EXCEDENTE
29 201920670002902 | MATEUS DRAYTHON DE PAULA COSTA 2.0 4.0 0.0 4.0 6.0 2.0 | 27.0 6.0 4.0 28.0 55.0 EXCEDENTE
30 201920670004949 | CARLOS DANIEL DA SILVA MOURA 6.0 0.0 2.0 4.0 10.0 2.0 | 28.0 2.0 0.0 26.0 54.0 EXCEDENTE
31 201920140014907 | GABRIEL FRANCISQUINI CARDOSO PINTO 8.0 0.0 4.0 2.0 10.0 2.0 | 23.0 2.0 2.0 30.0 53.0 EXCEDENTE
32 201920780000286 | JOAO PEDRO DE SOUZA OLIVEIRA 4.0 2.0 0.0 4.0 12.0 4.0 15.0 4.0 2.0 32.0 47.0 EXCEDENTE
33 201920520008447 | KEVIN WILLIANS DE MATTOS FERREIRA 6.0 0.0 2.0 2.0 8.0 0.0 | 22.0 4.0 2.0 24.0 46.0 EXCEDENTE
34 | 201920520015120 | SAVIO BENFICA VEIGA 4.0 0.0 4.0 2.0 6.0 0.0 | 24.0 0.0 2.0 18.0 42.0 EXCEDENTE
35 201920940018850 | CAIO FERNANDES ERCULANO SILVA 6.0 2.0 4.0 4.0 6.0 0.0 12.5 6.0 0.0 28.0 40.5 EXCEDENTE
36 201920720002197 | LUCAS VALENTIM GOMES 6.0 0.0 0.0 2.0 12.0 4.0 9.0 4.0 2.0 30.0 39.0 EXCEDENTE
37 201920290007941 | LEONARDO DE ASSIS SILVA 6.0 2.0 2.0 2.0 8.0 4.0 5.0 4.0 2.0 30.0 35.0 EXCEDENTE
38 201920090008168 | LUCAS BAUMGRATZ MATEUS 8.0 6.0 0.0 0.0 0.0 4.0 9.0 0.0 2.0 20.0 29.0 EXCEDENTE
39 201920080018403 | JOAO VITOR SANTOS DE OLIVEIRA 6.0 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 11.0 6.0 0.0 18.0 29.0 EXCEDENTE
40 201920240018482 | LUIZ ANTONIO BARBOSA JUNIOR 8.0 2.0 2.0 2.0 4.0 0.0 6.0 0.0 2.0 20.0 26.0 EXCEDENTE
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GRUPO L2
Cincins da Naurezs, | Lzgiaoens: | [ ciéncias
Class. Inscricao Candidato atematica e Stas suas Nota suas el TOTAL SITUACAO
Tecnologias Tecnologias Tecnologias OBJETIVA
MAT | BIO | FIS | QUI LPL LES | RED | GEO HIS
1 201920070013838 | FLAVIA RODRIGUES DA SILVA 4.0 2.0 0.0 4.0 16.0 4.0 50.0 4.0 6.0 40.0 90.0 CLASSIFICADO
2 201920720000521 | GRAZIELA MARTINS BARBOSA 4.0 0.0 0.0 4.0 14.0 4.0 55.0 6.0 2.0 34.0 89.0 CLASSIFICADO
3 201920880018964 | EDGARD SATYRO ESTEVES DOS SANTOS 8.0 6.0 0.0 8.0 4.0 4.0 40.0 8.0 6.0 44.0 84.0 CLASSIFICADO
4 201920200002678 | GABRIEL RODRIGUES DE CASTRO 8.0 0.0 0.0 4.0 8.0 8.0 44.0 8.0 4.0 40.0 84.0 CLASSIFICADO
5 201920650013865 | WESLEY LUCINDA DE MORAIS 12.0 6.0 2.0 2.0 12.0 4.0 32.0 4.0 6.0 48.0 80.0 EXCEDENTE
6 201920250001649 | LiVIA ESCOBAR MENDES 6.0 0.0 0.0 4.0 2.0 4.0 38.5 6.0 2.0 24.0 62.5 EXCEDENTE
7 201920390000170 | KEYLA CAROLINA RAMOS COSWOSK 4.0 2.0 0.0 2.0 12.0 2.0 32.5 6.0 0.0 28.0 60.5 EXCEDENTE
8 201920110008965 | LUCAS RODRIGUES DE MATOS 8.0 0.0 2.0 6.0 12.0 2.0 20.0 8.0 2.0 40.0 60.0 EXCEDENTE
9 201920110001314 | PEDRO HENRIQUE GUEDES SANTOS 12.0 0.0 0.0 2.0 6.0 2.0 36.0 2.0 0.0 24.0 60.0 EXCEDENTE
10 201920060020267 | MARIANA DUARTE MOREIRA 8.0 2.0 4.0 4.0 10.0 2.0 14.0 6.0 2.0 38.0 52.0 EXCEDENTE
11 201920480013579 | DAVI ROBERTO ALVES 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 2.0 19.0 6.0 4.0 32.0 51.0 EXCEDENTE
12 201920490007350 | DIOGO BRAGA FILHO 4.0 2.0 0.0 2.0 6.0 2.0 29.0 2.0 2.0 20.0 49.0 EXCEDENTE
13 201920360007205 | ARIANE SANTOS GOMES 4.0 2.0 2.0 6.0 4.0 2.0 18.0 4.0 4.0 28.0 46.0 EXCEDENTE
14 201920310008178 | JOSE RODRIGO GUIMARAES AFONSO 6.0 2.0 2.0 0.0 10.0 4.0 14.0 2.0 4.0 30.0 44.0 EXCEDENTE
15 201920000013835 | WILLIAM SANTIAGO 6.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 25.0 2.0 0.0 18.0 43.0 EXCEDENTE
16 201920440014474 | GUILHERMY DA SILVA KASMIROSKI 4.0 2.0 2.0 2.0 8.0 2.0 16.0 2.0 2.0 24.0 40.0 EXCEDENTE
17 201920660006375 | PABLO HENRIQUE CAPUTTI FERREIRA DE 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 4.0 11.0 4.0 4.0 24.0 35.0 EXCEDENTE
AMORIM
18 201920810004530 | JOAO VICTOR DE OLIVEIRA SOARES 2.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 12.0 2.0 2.0 22.0 34.0 EXCEDENTE
19 201920750003602 | ESTER FERNANDES DA COSTA 4.0 2.0 0.0 2.0 6.0 4.0 0.0 4.0 0.0 22.0 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L5
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Ciéncias da Natureza, Linguagens, Ciéncias
. . Matematica e suas Codigos e suas | Nota Hur:::sas € TOTAL .
Class. Inscricao Candidato Tecnologias Tecnologias Tecnologias | OBJETIVA TOTAL SITUACAO
MAT BIO FIS Qul LPL LES | RED | GEO HIS
1 201920310013760 | LYDIA MASSARDI CIOTTI 6.0 4.0 6.0 8.0 12.0 4.0 54.0 4.0 2.0 46.0 100.0 CLASSIFICADO
2 201920480013151 | GABRIELLE DE OLIVEIRA TIMOTHEO 10.0 2.0 6.0 2.0 12.0 2.0 51.0 4.0 6.0 44.0 95.0 CLASSIFICADO
3 201920330000315 | PAULO CEZAR DA ROCHA JUNIOR 14.0 6.0 4.0 4.0 12.0 8.0 38.0 6.0 2.0 56.0 94.0 EXCEDENTE
4 201920660005188 | JOAO PEDRO FERNANDES BARRETO 10.0 6.0 2.0 6.0 14.0 4.0 39.0 6.0 6.0 54.0 93.0 EXCEDENTE
5 201920820009133 | GABRIEL DE OLIVEIRA PAULA 4.0 2.0 4.0 4.0 18.0 6.0 41.0 6.0 2.0 46.0 87.0 EXCEDENTE
6 201920580019130 | LIVISTON OLIVEIRA GONCALVES 8.0 2.0 4.0 2.0 14.0 6.0 38.0 8.0 4.0 48.0 86.0 EXCEDENTE
7 201920020006339 | TIAGO PULINHO RAMOS 14.0 4.0 2.0 4.0 12.0 2.0 38.0 4.0 2.0 44.0 82.0 EXCEDENTE
8 201920800018632 | CAMILA SOUZA COELLI 8.0 4.0 2.0 6.0 6.0 4.0 33.0 8.0 8.0 46.0 79.0 EXCEDENTE
9 201920810006945 | RONI VINICIOS SOUZA SILVA 6.0 0.0 4.0 4.0 14.0 0.0 36.0 4.0 4.0 36.0 72.0 EXCEDENTE
10 201920240015967 | MARIA GABRIELA REZENDE MAROTTA 12.0 4.0 2.0 4.0 12.0 2.0 23.0 6.0 4.0 46.0 69.0 EXCEDENTE
MOREIRA
11 201920750004383 | JOAO VICTOR NOGUEIRA CID 4.0 2.0 0.0 2.0 14.0 6.0 26.0 8.0 4.0 40.0 66.0 EXCEDENTE
12 201920680016279 | FELIPE GOUVEA BASTOS 8.0 2.0 0.0 2.0 14.0 4.0 29.0 2.0 2.0 34.0 63.0 EXCEDENTE
13 201920120015828 | LEONARDO MENDES NOGUEIRA 4.0 2.0 4.0 4.0 8.0 4.0 29.0 4.0 0.0 30.0 59.0 EXCEDENTE
14 201920490011328 | MATHEUS CANTALEJO DIAS 8.0 2.0 4.0 6.0 8.0 0.0 23.0 2.0 2.0 32.0 55.0 EXCEDENTE
15 201920680016130 | RONIELE ORIDES VILELA 6.0 0.0 4.0 2.0 10.0 2.0 22.0 2.0 6.0 32.0 54.0 EXCEDENTE
16 201920370002959 | WALLACE RODRIGO DE SOUSA 2.0 2.0 2.0 2.0 8.0 6.0 24.0 4.0 2.0 28.0 52.0 EXCEDENTE
17 201920430015773 | LIA DE PAULA MENEGUITE 8.0 2.0 6.0 2.0 6.0 4.0 15.0 4.0 4.0 36.0 51.0 EXCEDENTE
18 201920640017898 | CAIO GUIMARAES DE ANDRADE LIMA 10.0 0.0 0.0 2.0 8.0 4.0 13.0 6.0 2.0 32.0 45.0 EXCEDENTE
19 201920770004443 | OTAVIO AUGUSTO LEITE 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 0.0 25.0 2.0 0.0 20.0 45.0 EXCEDENTE
20 201920870003842 | PAULA CARVALHO HENRIQUES 4.0 2.0 0.0 2.0 8.0 0.0 20.0 6.0 2.0 24.0 44.0 EXCEDENTE
21 201920500008135 | MARCOS DA SILVA DE OLIVEIRA 4.0 0.0 2.0 0.0 6.0 2.0 3.0 6.0 0.0 20.0 23.0 EXCEDENTE
GRUPO L6
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1 201920630020230 | LUCAS DIAS DE ALMEIDA 12.0 20 [ 2.0 | 4.0 16.0 2.0 | 55.0 8.0 6.0 52.0 107.0 CLASSIFICADO
2 201920470001624 | GABRIEL VICENTE XAVIER 4.0 20 | 0.0 | 2.0 6.0 0.0 | 44.0 8.0 4.0 26.0 70.0 CLASSIFICADO
3 201920640014344 | THIAGO GOULART DE MELO 200 | 0.0 | 20 | 4.0 6.0 2.0 | 27.0 6.0 0.0 40.0 67.0 CLASSIFICADO
4 201920100011406 | LAVINIA MARIA DE MELLO NUNES 4.0 20 | 6.0 | 4.0 14.0 6.0 | 22.0 6.0 2.0 44.0 66.0 CLASSIFICADO
5 201920280013525 | IARA BIANCA NASCIMENTO SILVA 6.0 40 | 40 [ 2.0 10.0 6.0 [ 235 | 0.0 2.0 34.0 57.5 EXCEDENTE
6 201920850002547 | ANA LUCRECIA DUTRA DE SOUZA 2.0 0.0 | 2.0 [ 2.0 12.0 2.0 | 29.0 8.0 0.0 28.0 57.0 EXCEDENTE
7 201920930007694 | ISABELLA ANDRADE FERREIRA ANASTACIO 8.0 0.0 | 0.0 [ 2.0 8.0 20 |28.0 | 4.0 2.0 26.0 54.0 EXCEDENTE
8 201920470002815 | VALMIR MARQUES FERREIRA 6.0 0.0 | 2.0 [ 2.0 6.0 0.0 | 27.0 6.0 2.0 24.0 51.0 EXCEDENTE
9 201920580006965 | RAFAEL DE ASSIS PAIVA SILVA 8.0 0.0 | 0.0 [ 4.0 4.0 0.0 |27.0| 4.0 0.0 20.0 47.0 EXCEDENTE
10 | 201920390020619 | CARLOS HENRIQUE FERREIRA SINVAL 6.0 0.0 | 0.0 [ 2.0 10.0 20 |18.0 | 4.0 0.0 24.0 42.0 EXCEDENTE
11 | 201920430010295 | LUCIANA PERES DOS SANTOS 4.0 0.0 | 0.0 [ 2.0 10.0 0.0 | 14.0 6.0 2.0 24.0 38.0 EXCEDENTE
12 | 201920150016074 | VITOR MOURA DA SILVA 4.0 20 | 20 | 2.0 0.0 0.0 | 250 4.0 4.0 18.0 - DESCLASSIFICADO

Engenharia Metalurgica - Noturno

GRUPO A0

1 201920270011042 | LAURA COURA SORANCO 10.0 4.0 2.0 6.0 18.0 6.0 | 55.0| 8.0 6.0 60.0 115.0 CLASSIFICADO
2 201920900013935 | ERICA HELENA DA SILVA SANTOS 10.0 8.0 2.0 6.0 10.0 0.0 |[46.0| 6.0 2.0 44.0 90.0 CLASSIFICADO
3 201920640014097 | IVANEA TEIXEIRA DE REZENDE 8.0 2.0 2.0 2.0 4.0 20 | 53.0( 4.0 6.0 30.0 83.0 CLASSIFICADO
4 201920060003972 | MATHEUS DA SILVA NETO 14.0 2.0 2.0 4.0 8.0 4.0 | 40.0 ( 6.0 2.0 42.0 82.0 CLASSIFICADO
5 201920610000578 | MIRIAM COSTA FATEIXA REIS 4.0 4.0 2.0 6.0 14.0 4.0 | 385 4.0 4.0 42.0 80.5 CLASSIFICADO
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6 201920720020471 | MATHEUS RAMALHO MECHLER 6.0 2.0 2.0 6.0 14.0 2.0 | 35.0 8.0 4.0 44.0 79.0 CLASSIFICADO
7 201920030014982 | DAIANY DIAS FERREIRA GABRIEL 6.0 2.0 4.0 2.0 8.0 6.0 | 42.0 2.0 2.0 32.0 74.0 CLASSIFICADO
8 201920500001014 | ADRIANA ALVIM GERHEIM DA CRUZ 6.0 0.0 2.0 2.0 14.0 2.0 | 44.0 2.0 2.0 30.0 74.0 CLASSIFICADO
9 201920640009924 | BEATRIZ LOURENCO MELO 2.0 0.0 0.0 2.0 8.0 6.0 | 51.0 4.0 0.0 22.0 73.0 CLASSIFICADO
10 201920610007605 | ISRAEL DE MELLO BUENOS AYRES 6.0 0.0 2.0 4.0 12.0 2.0 | 40.0 4.0 2.0 32.0 72.0 CLASSIFICADO
11 201920430004490 | KAIO FERREIRA HENRIQUE GARCIA 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 4.0 | 40.0 4.0 6.0 32.0 72.0 CLASSIFICADO
12 201920610006405 | MARCELLA ALVIM SIMPLICIO 12.0 4.0 0.0 4.0 8.0 4.0 | 35.0 2.0 2.0 36.0 71.0 CLASSIFICADO
13 201920750010889 | CLEONILDA FERREIRA STEFANI 4.0 4.0 0.0 2.0 14.0 8.0 | 26.0 8.0 4.0 44.0 70.0 EXCEDENTE
14 | 201920630013499 | WLADISLAN FONSECA DE SA FILHO 8.0 2.0 2.0 2.0 4.0 8.0 | 34.0 4.0 4.0 34.0 68.0 EXCEDENTE
15 201920620011349 | JOAO MARCELO GUEDES DOS SANTOS 10.0 4.0 0.0 6.0 8.0 2.0 | 28.0 0.0 6.0 36.0 64.0 EXCEDENTE
16 201920890003874 | LIDIANE LOPES SALES 2.0 0.0 2.0 2.0 14.0 2.0 | 34.0 6.0 2.0 30.0 64.0 EXCEDENTE
17 201920650000379 | VICTORIA HELENA AZEVEDO DE FREITAS 6.0 2.0 2.0 2.0 14.0 6.0 | 275 2.0 2.0 36.0 63.5 EXCEDENTE
18 201920180003909 | MARCOS HABER LAU 8.0 0.0 2.0 4.0 8.0 2.0 | 33.0 6.0 0.0 30.0 63.0 EXCEDENTE
19 201920730007781 | ADOLFO BRUNO MUNIZ DOS REIS 10.0 4.0 4.0 2.0 10.0 0.0 | 25.0 4.0 2.0 36.0 61.0 EXCEDENTE
20 201920350001399 | LUISA FARIA LIQUER 8.0 2.0 2.0 4.0 8.0 2.0 | 27.0 6.0 2.0 34.0 61.0 EXCEDENTE
21 201920280014207 | FAGNER RICARDO OLIVEIRA VERNECK 10.0 2.0 2.0 2.0 6.0 8.0 | 22.0 6.0 2.0 38.0 60.0 EXCEDENTE
22 201920750014352 | LEONARDO SILVESTRE DE OLIVEIRA 4.0 2.0 2.0 2.0 12.0 4.0 | 31.0 2.0 0.0 28.0 59.0 EXCEDENTE
23 201920250005601 | GILBERTO ANTONIO MARTINS BADE 4.0 2.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 31.0 6.0 2.0 28.0 59.0 EXCEDENTE
24 | 201920280020515 | RICHARDSON SAVIO SANTOS VIDAL 10.0 0.0 0.0 2.0 12.0 4.0 | 18.5 4.0 6.0 38.0 56.5 EXCEDENTE
25 201920770014612 | BRUNO ALVES ARAUJO 4.0 4.0 2.0 4.0 10.0 2.0 | 21.0 6.0 2.0 34.0 55.0 EXCEDENTE
26 201920120020980 | GABRIEL AMBROZIO COSTA 6.0 2.0 2.0 2.0 6.0 2.0 | 28.0 6.0 0.0 26.0 54.0 EXCEDENTE
27 201920310002929 | CRISTIAN CARLA MATIAS BAHIA 6.0 0.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 20.0 8.0 4.0 32.0 52.0 EXCEDENTE
28 201920470007628 | JESSICA RIBAS LOPES 4.0 2.0 2.0 2.0 10.0 4.0 | 22.0 6.0 0.0 30.0 52.0 EXCEDENTE
29 201920240010599 | MARIA EDUARDA SOUZA BARBOSA 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 2.0 | 28.0 4.0 2.0 24.0 52.0 EXCEDENTE
30 201920900008953 | YURI BRANDAO DOS SANTOS SOUZA 6.0 4.0 6.0 6.0 6.0 2.0 | 11.0 6.0 2.0 38.0 49.0 EXCEDENTE
31 201920380016917 | MIGUEL ANTONIO GERMANO MARTINEZ SILVA 2.0 2.0 0.0 2.0 6.0 8.0 | 18.0 8.0 2.0 30.0 48.0 EXCEDENTE
32 201920230018425 | VITOR LUIZ SOBREIRA LOPES 8.0 4.0 0.0 4.0 10.0 2.0 | 15.0 4.0 0.0 32.0 47.0 EXCEDENTE
33 201920350010730 | MAYARA CRISTINA DE ARAUJO 10.0 2.0 4.0 2.0 6.0 2.0 | 15.0 2.0 4.0 32.0 47.0 EXCEDENTE
34 | 201920850016292 | RODRIGO DELGADO PIRES TERRA 4.0 6.0 0.0 2.0 6.0 4.0 | 15.0 8.0 2.0 32.0 47.0 EXCEDENTE
35 201920570010474 | WASHINGTON BARRETO DE SOUZA 8.0 0.0 0.0 2.0 10.0 2.0 | 11.0 8.0 4.0 34.0 45.0 EXCEDENTE
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36 | 201920440019113 | DIEGO PEREIRA PRIMO 4.0 0.0 [ 0.0 2.0 12.0 40 |[19.0| 2.0 2.0 26.0 45.0 EXCEDENTE
37 201920470007641 | LUAN LAGRIMANTE MARTINHO 6.0 0.0 4.0 2.0 4.0 2.0 23.0 2.0 2.0 22.0 45.0 EXCEDENTE
38 | 201920530003952 | JHONANTHAN AGOSTINHO COBUCI DA SILVA 6.0 0.0 | 0.0 2.0 4.0 0.0 |20.0| 4.0 8.0 24.0 44.0 EXCEDENTE
39 | 201920380018911 | DIOGO CESAR DA COSTA ABREU 2.0 0.0 | 0.0 [ 4.0 10.0 20 | 15.0| 4.0 6.0 28.0 43.0 EXCEDENTE
40 | 201920570002874 | WESLEY HENRIQUE DA SILVA 6.0 20 | 2.0 | 4.0 8.0 4.0 9.0 2.0 4.0 32.0 41.0 EXCEDENTE
41 | 201920500020751 | ABNER HENRIQUE MARINS JUSTINO 2.0 20 | 2.0 2.0 2.0 20 | 27.0| 2.0 0.0 14.0 41.0 EXCEDENTE
42 | 201920270018052 | RUAN PABLO DA SILVA SANTOS 2.0 0.0 [ 2.0 | 4.0 10.0 20 | 16.0 | 4.0 0.0 24.0 40.0 EXCEDENTE
43 | 201920110018621 | ROGERIO DE ALMEIDA CORDEIRO ANDRE 2.0 0.0 | 2.0 2.0 12.0 0.0 | 15.0 | 4.0 2.0 24.0 39.0 EXCEDENTE
44 | 201920180013793 | EDGAR ISRAEL FRANCO SILVA 6.0 0.0 | 2.0 2.0 0.0 20 | 21.0| 20 4.0 18.0 39.0 EXCEDENTE
45 | 201920620003527 | JOAO PEDRO CAMPOS SIQUEIRA 6.0 0.0 [ 2.0 0.0 6.0 4.0 | 185 2.0 0.0 20.0 38.5 EXCEDENTE
46 | 201920010004476 | CRISTIANO STEPHANI 4.0 0.0 | 2.0 2.0 8.0 40 |10.0| 6.0 2.0 28.0 38.0 EXCEDENTE
47 | 201920500019008 | RAQUEL CRISTINA DOS SANTOS 8.0 2.0 | 0.0 2.0 6.0 0.0 | 18.0( 0.0 2.0 20.0 38.0 EXCEDENTE
48 201920840009513 | THALES NOGUEIRA DE OLIVEIRA 4.0 4.0 0.0 2.0 8.0 0.0 17.0 0.0 2.0 20.0 37.0 EXCEDENTE
49 | 201920020020695 | LEONARDO SIMEAO DA SILVA 8.0 4.0 | 0.0 0.0 2.0 20 | 140 | 4.0 2.0 22.0 36.0 EXCEDENTE
50 | 201920340006024 | THIAGO DOS SANTOS MOURA 4.0 0.0 | 2.0 2.0 2.0 20 | 18.0| 4.0 2.0 18.0 36.0 EXCEDENTE
51 201920040000441 | CARLOS EDUARDO ALEXANDRE DE ALMEIDA 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 17.0 8.0 2.0 18.0 35.0 EXCEDENTE
52 | 201920120014220 | PLINIO SILVA MARCONATO 6.0 20 | 0.0 2.0 6.0 4.0 9.0 2.0 2.0 24.0 33.0 EXCEDENTE
53 | 201920070003495 | CHRISTIAN FERREIRA 2.0 0.0 | 2.0 2.0 12.0 0.0 9.0 4.0 0.0 22.0 31.0 EXCEDENTE
54 | 201920510017312 | ANDRE RODRIGUES 6.0 20 | 2.0 2.0 6.0 0.0 [15.0| 0.0 0.0 18.0 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L1
citncias da vaurezs, | Liguegene | | Cénces
Class. Inscricao Candidato atematica @ suas suas Nota suas AL TOTAL SITUACAO
L O Tecnologias Tecnologias OBJETIVA
MAT | BIO | FIS | QuUI LPL LES | RED | GEO HIS

1 201920240002780 | MARCOS VINICIUS DE SOUZA NASCIMENTO 8.0 4.0 | 0.0 6.0 14.0 6.0 | 60.0 | 8.0 4.0 50.0 110.0 CLASSIFICADO
2 201920660005747 | LUCAS DE ARAUJO SILVERIO 4.0 40 | 40 | 4.0 14.0 0.0 | 350 | 6.0 0.0 36.0 71.0 CLASSIFICADO
3 201920470001611 | PAULA FEITAL REBOUCAS 4.0 40 | 2.0 2.0 14.0 6.0 | 28.0 | 4.0 4.0 40.0 68.0 CLASSIFICADO
4 201920760018405 | SAVIO GIOVANE FERREIRA 8.0 40 | 40 | 4.0 10.0 20 | 275 | 4.0 4.0 40.0 67.5 EXCEDENTE
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5 201920230003807 | LUANA AFFONSO DA SILVA 4.0 2.0 2.0 4.0 10.0 4.0 | 30.0 6.0 4.0 36.0 66.0 EXCEDENTE
6 201920720019090 | RAFAEL DE PAIVA SILVA 6.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 | 25.0 6.0 4.0 38.0 63.0 EXCEDENTE
7 201920020004677 | DANIEL MARCOS DA SILVA FERREIRA 8.0 4.0 4.0 4.0 10.0 2.0 | 24.0 4.0 2.0 38.0 62.0 EXCEDENTE
8 201920060001536 | JOAO PAULO SOUZA ACIPRESTE 4.0 0.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 36.0 4.0 2.0 24.0 60.0 EXCEDENTE
9 201920640010828 | LUCAS AGNI NICOLIS MATOS 6.0 0.0 2.0 4.0 14.0 4.0 | 23.0 2.0 4.0 36.0 59.0 EXCEDENTE
10 201920860012756 | PABLO RIBEIRO GOMES 6.0 0.0 4.0 2.0 6.0 2.0 | 30.0 4.0 2.0 26.0 56.0 EXCEDENTE
11 201920090019033 | LEONARDO PALLA 4.0 4.0 0.0 2.0 6.0 4.0 | 30.0 4.0 0.0 24.0 54.0 EXCEDENTE
12 201920450015307 | YAGO NETTO COUTINHO 6.0 4.0 4.0 2.0 8.0 2.0 [ 19.0 4.0 4.0 34.0 53.0 EXCEDENTE
13 201920690011466 | MATHEUS CIRILO DA COSTA 6.0 0.0 0.0 2.0 8.0 2.0 | 27.0 6.0 2.0 26.0 53.0 EXCEDENTE
14 | 201920360020228 | MARCOS VINICIUS BARBOSA GARCIA 6.0 0.0 4.0 4.0 12.0 2.0 | 20.0 2.0 2.0 32.0 52.0 EXCEDENTE
15 201920160002077 | JOICE HELENA SOARES 4.0 0.0 2.0 2.0 12.0 4.0 | 22.0 4.0 2.0 30.0 52.0 EXCEDENTE
16 201920450019538 | ALLISSON DOUGLAS DE OLIVEIRA 6.0 2.0 2.0 2.0 12.0 6.0 | 15.0 4.0 2.0 36.0 51.0 EXCEDENTE
17 201920120020814 | BRUNO KLEVERSON DOS REIS 4.0 4.0 0.0 2.0 14.0 0.0 | 21.0 2.0 4.0 30.0 51.0 EXCEDENTE
18 201920750003351 | MATEUS VIEIRA MARINHO 8.0 0.0 2.0 2.0 8.0 0.0 | 27.0 2.0 2.0 24.0 51.0 EXCEDENTE
19 201920490008521 | GREGORY LUIS FONSECA CASTRO 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 0.0 | 24.0 6.0 6.0 26.0 50.0 EXCEDENTE
20 201920430001646 | IARA PINTO DA SILVA NETTO 4.0 2.0 0.0 2.0 10.0 4.0 | 15.0 6.0 6.0 34.0 49.0 EXCEDENTE
21 201920280009548 | iCARO LUIS OLIVEIRA DE SOUZA 4.0 4.0 4.0 4.0 10.0 2.0 [ 15.0 2.0 4.0 34.0 49.0 EXCEDENTE
22 201920850011878 | CLAUDIA ERCULANO SILVA 6.0 0.0 2.0 0.0 14.0 2.0 | 15.0 6.0 2.0 32.0 47.0 EXCEDENTE
23 201920070008971 | SAMARA RIBEIRO GONCALVES 4.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 | 31.0 0.0 2.0 16.0 47.0 EXCEDENTE
24 | 201920600007803 | TUANY LAUREANO DE SOUZA ALVES 4.0 2.0 0.0 2.0 10.0 2.0 | 19.0 2.0 4.0 26.0 45.0 EXCEDENTE
25 201920460019216 | DANIEL DE MATOS FIGUEIREDO 10.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 | 18.0 2.0 0.0 24.0 42.0 EXCEDENTE
26 201920350011703 | RAPHAEL EDUARDO DE OLIVEIRA THEODORO 4.0 2.0 0.0 0.0 8.0 2.0 | 16.5 0.0 6.0 22.0 38.5 EXCEDENTE
27 201920630002916 | WILSON JONES DE ASSIS 2.0 0.0 0.0 2.0 6.0 6.0 | 17.0 2.0 2.0 20.0 37.0 EXCEDENTE
28 201920270010307 | RONY PETERSON DA SILVA SANTOS 2.0 0.0 4.0 2.0 8.0 2.0 | 16.0 0.0 2.0 20.0 36.0 EXCEDENTE
29 201920090008485 | LUCAS RIBEIRO FERRAZ 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 | 16.0 2.0 0.0 16.0 32.0 EXCEDENTE
30 201920830016823 | CAROLINE MARY SANTOS 6.0 2.0 0.0 2.0 4.0 2.0 4.0 4.0 0.0 20.0 24.0 EXCEDENTE
31 201920990013242 | ATHIRSON FERREIRA DA SILVEIRA 4.0 0.0 0.0 2.0 6.0 0.0 6.0 0.0 0.0 12.0 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L2
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Ciéncias da Natureza, Linguagens, Ciéncias
. . Matematica e suas Codigos e suas | Nota Hur::::s € TOTAL .
Class. Inscricao Candidato Tecnologias Tecnologias Tecnologias | OBJETIVA TOTAL SITUACAO
MAT | BIO FIS | QUI LPL LES | RED | GEO HIS
1 201920510000048 | GEISYANNE LOURENCO DOS SANTOS 6.0 2.0 2.0 4.0 10.0 4.0 56.0 6.0 2.0 36.0 92.0 CLASSIFICADO
2 201920820009708 | ESTHER DA SILVA FERREIRA INACIO 8.0 0.0 2.0 4.0 14.0 4.0 36.0 4.0 4.0 40.0 76.0 CLASSIFICADO
3 201920620013913 | CLARA LEITE DE OLIVEIRA 8.0 2.0 0.0 2.0 14.0 6.0 37.5 6.0 0.0 38.0 75.5 CLASSIFICADO
4 201920340007016 | JOAO PHELIPE DE OLIVEIRA COSTA 2.0 2.0 4.0 2.0 12.0 0.0 42.0 2.0 2.0 26.0 68.0 CLASSIFICADO
5 201920300013133 | EMMANUEL DE PAULA PEREIRA 4.0 0.0 0.0 4.0 10.0 4.0 35.0 6.0 0.0 28.0 63.0 EXCEDENTE
6 201920010000431 | IURY DE OLIVEIRA COSTA 6.0 2.0 2.0 2.0 10.0 0.0 30.0 6.0 2.0 30.0 60.0 EXCEDENTE
7 201920550007372 | KAREN RAFAELA PEREIRA VASCO 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 2.0 32.0 6.0 4.0 28.0 60.0 EXCEDENTE
8 201920930007914 | DEBORA MARTINS TEIXEIRA 8.0 2.0 2.0 6.0 12.0 0.0 24.0 2.0 2.0 34.0 58.0 EXCEDENTE
9 201920540005343 | THAMARIS OLIVEIRA DA SILVA 2.0 2.0 2.0 4.0 12.0 4.0 24.0 6.0 2.0 34.0 58.0 EXCEDENTE
10 201920280017785 | JOSE MARCELO COSTA DA SILVA 6.0 0.0 0.0 2.0 12.0 4.0 27.0 4.0 2.0 30.0 57.0 EXCEDENTE
11 201920640005413 | LETICIA DA SILVA LACERDA 6.0 0.0 2.0 4.0 4.0 6.0 33.0 2.0 0.0 24.0 57.0 EXCEDENTE
12 201920710003157 | JACKSON FABIANO DA SILVA 4.0 0.0 2.0 4.0 12.0 0.0 22.0 2.0 2.0 26.0 48.0 EXCEDENTE
13 201920160004569 | GABRIEL SILVA QUINTAO 6.0 2.0 4.0 2.0 2.0 4.0 24.5 2.0 0.0 22.0 46.5 EXCEDENTE
14 201920610007982 | WILLIAN MENDE DOS SANTOS 2.0 4.0 0.0 2.0 10.0 0.0 18.0 6.0 4.0 28.0 46.0 EXCEDENTE
15 201920440009429 | RENAN MACHADO DA SILVA 6.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 18.0 6.0 2.0 26.0 44.0 EXCEDENTE
16 201920920003381 | PATRICIA SOUSA SANTOS 4.0 4.0 2.0 2.0 6.0 2.0 20.0 0.0 2.0 22.0 42.0 EXCEDENTE
17 201920330020043 | PAULO HENRIQUE FERREIRA JUNIOR 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 6.0 17.5 2.0 0.0 22.0 39.5 EXCEDENTE
18 201920910000415 | ROMARIO PAULINO NASCIMENTO 6.0 2.0 4.0 0.0 12.0 0.0 9.0 6.0 0.0 30.0 39.0 EXCEDENTE
19 201920690014628 | CAROLINA CRASTO BALBINO 4.0 0.0 0.0 2.0 10.0 2.0 15.0 2.0 4.0 24.0 39.0 EXCEDENTE
20 201920350003932 | HENDERSON ERNANI HONORIO TRINDADE 4.0 0.0 0.0 2.0 0.0 4.0 22.0 2.0 0.0 12.0 34.0 EXCEDENTE
21 201920310015746 | VICTOR DOS SANTOS DELFINO DA 6.0 0.0 0.0 2.0 4.0 2.0 9.0 0.0 2.0 16.0 25.0 EXCEDENTE
CONCEICAO
22 201920170016799 | CARLOS EDUARDO LOPES DOS SANTOS 6.0 2.0 0.0 2.0 4.0 0.0 0.0 0.0 2.0 16.0 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L5
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1 201920030011003 | ANTONIO MACHADO NETTO 10.0 4.0 0.0 8.0 14.0 8.0 | 58.0 8.0 4.0 56.0 114.0 CLASSIFICADO
2 201920350015852 | ELERY LIONIDAS JARDIM DE ANDRADE LOPES 6.0 2.0 2.0 6.0 14.0 6.0 | 44.0 4.0 8.0 48.0 92.0 CLASSIFICADO
3 201920650001468 | GUILHERME MACHADO DE SOUZA PEREIRA 6.0 2.0 0.0 6.0 12.0 4.0 | 47.0 6.0 4.0 40.0 87.0 EXCEDENTE
4 201920280006212 | AMELIA MAUAD LOPES 6.0 4.0 2.0 2.0 16.0 2.0 | 38.0 4.0 4.0 40.0 78.0 EXCEDENTE
5 201920690004982 | JULIA FRAGA PEREIRA 2.0 0.0 2.0 2.0 16.0 2.0 | 41.0 4.0 8.0 36.0 77.0 EXCEDENTE
6 201920050000603 | KAMILA AUGUSTA DE OLIVEIRA 4.0 0.0 2.0 4.0 12.0 2.0 | 48.0 4.0 0.0 28.0 76.0 EXCEDENTE
7 201920340007544 | SOPHIA MARQUES ROSSETTI 8.0 2.0 2.0 6.0 12.0 4.0 | 25.0 8.0 2.0 44.0 69.0 EXCEDENTE
8 201920840004389 | LUCIANA FRANCISQUINI AFONSO 8.0 0.0 2.0 4.0 12.0 4.0 | 23.0 6.0 4.0 40.0 63.0 EXCEDENTE
9 201920720000777 | JOSE AILTON LIMA DE ASSIS 4.0 0.0 2.0 2.0 6.0 4.0 | 34.0 4.0 6.0 28.0 62.0 EXCEDENTE
10 | 201920640003908 | MICHAEL RODRIGUES BONIN CAETANO 2.0 0.0 2.0 4.0 10.0 2.0 | 32.0 4.0 2.0 26.0 58.0 EXCEDENTE
11 | 201920080018657 | ANNE BACELLAR BRAZIL 8.0 0.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 25.0 6.0 4.0 32.0 57.0 EXCEDENTE
12 | 201920740011464 | JOAO VICTOR SILVA DE ALMEIDA 2.0 0.0 0.0 2.0 8.0 6.0 | 14.0 4.0 4.0 26.0 40.0 EXCEDENTE
13 | 201920980000628 | YASMIN OLIVEIRA DE PAULA 4.0 0.0 0.0 2.0 8.0 2.0 | 20.0 4.0 0.0 20.0 40.0 EXCEDENTE
14 | 201920300013690 | YAGO CORREA TORRES 2.0 0.0 2.0 4.0 8.0 2.0 | 13.0 4.0 4.0 26.0 39.0 EXCEDENTE
15 | 201920770005429 | LUANA REGINA FONSECA CARVALHO 2.0 0.0 0.0 2.0 4.0 2.0 | 25.0 2.0 0.0 12.0 37.0 EXCEDENTE
GRUPO L6

1 201920460004114 | ISMAEL CARNEIRO GONCALVES 8.0 4.0 8.0 2.0 10.0 0.0 | 33.0 2.0 4.0 38.0 71.0 CLASSIFICADO
2 201920020015711 | MARCOS PAULO DE CARVALHO SENA 10.0 2.0 2.0 2.0 6.0 8.0 | 33.0 6.0 2.0 38.0 71.0 CLASSIFICADO
3 201920150019256 | DAVI FERREIRA SANTOS DE PAULA 6.0 2.0 4.0 2.0 12.0 6.0 | 22.0 6.0 2.0 40.0 62.0 CLASSIFICADO
4 201920530019366 | JOELTON FERNANDES DA SILVA 6.0 2.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 21.0 4.0 2.0 28.0 49.0 CLASSIFICADO
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5 201920850006535 | JOAO PEDRO MARQUES MANIEZZI 4.0 4.0 2.0 0.0 4.0 0.0 24.0 4.0 4.0 22.0 46.0 EXCEDENTE
6 201920220019159 | MATTEUS CAMPOS DE RESENDE 4.0 0.0 0.0 2.0 12.0 0.0 22.0 2.0 2.0 22.0 44.0 EXCEDENTE
7 201920880011749 | DAVID RENNER FELICIANO DE SOUZA 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 13.0 2.0 4.0 24.0 37.0 EXCEDENTE
8 201920400017317 | RHUAN RODRIGUES FELISBINO 4.0 0.0 2.0 0.0 12.0 2.0 10.0 2.0 4.0 26.0 36.0 EXCEDENTE
Licenciatura em Fisica - Noturno
GRUPO A0
Clnciasda atureza, | Liguogens, | [ cibncies
Class. Inscricao Candidato atematica @ suas suas Nota suas gL TOTAL SITUACAO
e Tecnologias Tecnologias OBJETIVA
MAT | BIO | FIS | QUI LPL LES | RED | GEO HIS
1 201920500017104 | MARCOS HIROSHI ARAKAKI 8.0 4.0 2.0 4.0 10.0 6.0 54.0 6.0 6.0 46.0 100.0 CLASSIFICADO
2 201920770005194 | JOHN WALLISSON DA SILVA EUSEBIO 4.0 0.0 4.0 4.0 6.0 0.0 55.0 8.0 4.0 30.0 85.0 CLASSIFICADO
3 201920340000664 | GUILHERME DE SOUZA FRANCA 12.0 4.0 4.0 6.0 12.0 6.0 8.0 6.0 6.0 56.0 64.0 CLASSIFICADO
4 201920260000349 | PRISCILA FILGUEIRAS MARINHO 6.0 0.0 0.0 2.0 12.0 2.0 34.0 6.0 2.0 30.0 64.0 CLASSIFICADO
5 201920670017430 | MIRIAM DE LEMOS GOMES 4.0 4.0 0.0 2.0 14.0 2.0 20.0 2.0 4.0 32.0 52.0 CLASSIFICADO
6 201920520001641 | NICOLLE AQUINO CASTRO DE REZENDE 6.0 0.0 2.0 2.0 8.0 4.0 16.0 6.0 6.0 34.0 50.0 CLASSIFICADO
7 201920670000869 | CAROLYNE VIEIRA SILVA DE ALMEIDA 12.0 0.0 4.0 4.0 2.0 6.0 15.0 0.0 2.0 30.0 45.0 CLASSIFICADO
8 201920640003152 | ANDRE LUIZ PEREIRA JUNIOR 8.0 0.0 2.0 2.0 8.0 0.0 22.0 0.0 2.0 22.0 44.0 CLASSIFICADO
9 201920700008312 | MAYSA FERREIRA DE SOUZA 8.0 0.0 2.0 2.0 10.0 2.0 13.0 6.0 0.0 30.0 43.0 CLASSIFICADO
10 201920590007577 | VITOR HUGO SILVA SANTANA 8.0 0.0 2.0 6.0 8.0 2.0 6.0 0.0 2.0 28.0 34.0 CLASSIFICADO
11 201920980009750 | POLLYANNA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 6.0 6.0 0.0 22.0 28.0 CLASSIFICADO
12 201920770007488 | LAYLA SEVIDANES CROVATTO DA COSTA 2.0 0.0 0.0 2.0 12.0 0.0 7.0 4.0 0.0 20.0 27.0 CLASSIFICADO
13 201920510009005 | WANDERSON WESLEY DE OLIVEIRA 6.0 2.0 0.0 6.0 6.0 0.0 9.0 0.0 0.0 20.0 - DESCLASSIFICADO
GRUPO L1
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201920860005143 | LUANA MARIA SANTOS DE CASTRO 4.0 2.0 6.0 0.0 6.0 2.0 20.0 8.0 4.0 32.0 52.0 CLASSIFICADO

201920400007784 | LUCIANA LOPES MOREIRA 4.0 6.0 6.0 4.0 8.0 4.0 7.0 4.0 4.0 40.0 47.0 CLASSIFICADO

201920020015025 | LEANDRO VICTOR DE SOUZA ALVES 8.0 2.0 0.0 4.0 10.0 4.0 5.0 6.0 2.0 36.0 41.0 CLASSIFICADO
GRUPO L2

1 201920300010110 | BEATRIZ DOS REIS FERREIRA 4.0 4.0 4.0 2.0 8.0 2.0 12.0 4.0 6.0 34.0 46.0 CLASSIFICADO

2 201920510000769 | FELIPE DIAS REIS 4.0 0.0 0.0 2.0 12.0 0.0 18.0 2.0 2.0 22.0 40.0 CLASSIFICADO

3 201920270018590 | ALEXANDRE DE CARVALHO ALVES 8.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 11.0 2.0 2.0 26.0 37.0 CLASSIFICADO

4 201920510010565 | MARCIO ALTAIR DE OLIVEIRA 8.0 4.0 2.0 2.0 6.0 4.0 3.0 2.0 4.0 32.0 35.0 CLASSIFICADO

5 201920510001695 | ANA KAROLINA LUCAS SEVERINO DA SILVA 6.0 0.0 0.0 2.0 4.0 2.0 8.0 2.0 4.0 20.0 28.0 EXCEDENTE
GRUPO L5

1 201920080001358 | DIEGO MARTINS SANSON 12.0 4.0 4.0 8.0 10.0 4.0 | 25.0 6.0 4.0 52.0 77.0 CLASSIFICADO
2 201920110018453 | IAN TONUSSI SANTIAGO 8.0 2.0 0.0 4.0 12.0 6.0 | 21.0 4.0 8.0 44.0 65.0 CLASSIFICADO
3 201920440011449 | BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA 6.0 2.0 2.0 4.0 10.0 2.0 | 22.0 2.0 0.0 28.0 50.0 CLASSIFICADO
4 201920590013280 | ANTONIO LEAL DE SOUZA JUNIOR 4.0 0.0 2.0 4.0 12.0 0.0 8.0 4.0 0.0 26.0 34.0 EXCEDENTE
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GRUPO L6

1 201920770017858 | LAURA LIS DE OLIVEIRA COSTA 6.0 4.0 0.0 4.0 14.0 4.0 10.0 6.0 0.0 38.0 48.0 CLASSIFICADO

2 201920060015123 | WENDEL DA SILVA ALVES 4.0 0.0 2.0 4.0 10.0 6.0 6.0 2.0 2.0 30.0 36.0 CLASSIFICADO

3 201920180009287 | LUIZ FERNANDO DA SILVA SANTOS 6.0 2.0 2.0 2.0 10.0 2.0 4.0 4.0 0.0 28.0 32.0 CLASSIFICADO

4 201920740020468 | THALES CRISTIAN DA SILVA ALMEIDA 8.0 0.0 0.0 2.0 4.0 6.0 3.0 6.0 2.0 28.0 31.0 CLASSIFICADO
MARIANO

Sistemas de Informacao - Integral

GRUPO A0

1 201920520004533 | MATHEUS JOSE CHAVES POLIDORO 140 | 80 | 40 | 8.0 14.0 6.0 | 60.0 | 6.0 6.0 66.0 126.0 CLASSIFICADO
2 201920180001540 | LUIS GUSTAVO FURTUOZO FALCI 12.0 | 40 | 40 | 6.0 16.0 40 |53.0| 8.0 4.0 58.0 111.0 CLASSIFICADO
3 201920990003936 | JOAO PEDRO ITABORAI ANANIAS 12.0 | 20 | 40 | 6.0 16.0 6.0 (450 | 8.0 6.0 60.0 105.0 CLASSIFICADO
4 201920080009189 | RENNAN DAMIAO MOREIRA 140 | 2.0 | 40 | 4.0 10.0 4.0 | 410 8.0 4.0 50.0 91.0 CLASSIFICADO
5 201920380016998 | MARLON RUFFO NASCIMENTO 6.0 0.0 | 20 | 6.0 12.0 40 |53.0| 2.0 4.0 36.0 89.0 CLASSIFICADO
6 201920490011292 | LEONARDO LEOCADIO DE SOUZA 10.0 | 0.0 | 40 | 2.0 10.0 8.0 |44.0| 6.0 2.0 42.0 86.0 CLASSIFICADO
7 201920100019434 | LYDSSON AGOSTINHO GONCALVES 2.0 40 | 40 | 2.0 10.0 8.0 |39.0| 8.0 4.0 42.0 81.0 CLASSIFICADO
8 201920120019224 | PEDRO PERES BARROCAS 8.0 40 | 40 | 4.0 10.0 40 |36.0| 6.0 2.0 42.0 78.0 CLASSIFICADO
9 201920120002571 | BRUNO GLANZMANN VALLEJO 120 | 20 | 6.0 | 2.0 12.0 6.0 | 21.0| 8.0 4.0 52.0 73.0 CLASSIFICADO
10 | 201920430009859 | MARIO JORGE MELO DOS SANTOS 8.0 20 | 0.0 | 2.0 10.0 40 |38.0| 4.0 4.0 34.0 72.0 CLASSIFICADO
11 | 201920050016553 | LUIZ EDUARDO MORAES KEIL 4.0 20 | 2.0 | 4.0 4.0 40 |420| 6.0 4.0 30.0 72.0 CLASSIFICADO
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12 201920580000305 | ANDERSON DE PAULA OLIVEIRA 8.0 2.0 4.0 4.0 16.0 6.0 | 23.0 4.0 0.0 44.0 67.0 CLASSIFICADO
13 201920000016825 | LUCCAS BASSANI DA SILVA COLACI AMARO 8.0 0.0 2.0 4.0 12.0 6.0 | 17.0 8.0 8.0 48.0 65.0 EXCEDENTE
14 | 201920180020166 | ALISSON WINTER SPATIN 2.0 2.0 2.0 2.0 8.0 0.0 | 47.0 0.0 2.0 18.0 65.0 EXCEDENTE
15 201920980003123 | LUIZ FERNANDO PEREIRA 8.0 0.0 4.0 2.0 12.0 2.0 | 28.0 4.0 4.0 36.0 64.0 EXCEDENTE
16 201920360014329 | LEONARDO HOLANDA E SILVA 12.0 6.0 0.0 4.0 10.0 2.0 | 21.0 4.0 4.0 42.0 63.0 EXCEDENTE
17 201920990013043 | PEDRO DO COUTO FILGUEIRAS 8.0 2.0 2.0 2.0 10.0 0.0 | 29.0 6.0 4.0 34.0 63.0 EXCEDENTE
18 201920040013121 | MATHEUS HENRIQUE DE AQUINO 6.0 0.0 2.0 2.0 8.0 2.0 | 37.0 4.0 2.0 26.0 63.0 EXCEDENTE
MAGALHAES
19 201920370018040 | RAFAEL RIBEIRO E SILVA 2.0 4.0 2.0 4.0 12.0 8.0 | 17.0 8.0 4.0 44.0 61.0 EXCEDENTE
20 201920120016099 | GABRIEL DE ASSIS DETONI 14.0 0.0 0.0 6.0 10.0 0.0 | 19.0 8.0 4.0 42.0 61.0 EXCEDENTE
21 201920550000362 | LUCIANO DAVID DE OLIVEIRA PEREIRA 8.0 2.0 4.0 6.0 12.0 4.0 | 20.0 2.0 2.0 40.0 60.0 EXCEDENTE
22 201920410015843 | JOAO PEDRO COSTA LOPES 6.0 2.0 0.0 6.0 10.0 0.0 | 30.0 4.0 2.0 30.0 60.0 EXCEDENTE
23 201920820013373 | WILLIAM CEZAR DE ANDRADE 8.0 0.0 6.0 2.0 10.0 2.0 | 23.0 2.0 4.0 34.0 57.0 EXCEDENTE
24 | 201920800017967 | PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA REZENDE 8.0 0.0 2.0 2.0 6.0 2.0 | 29.0 6.0 0.0 26.0 55.0 EXCEDENTE
25 201920880012787 | GUILHERME SIMON GOMES DA SILVA 2.0 0.0 8.0 4.0 12.0 2.0 | 18.0 4.0 4.0 36.0 54.0 EXCEDENTE
26 201920830017065 | IGOR DANTAS PAES 8.0 4.0 2.0 4.0 12.0 0.0 | 19.0 2.0 2.0 34.0 53.0 EXCEDENTE
27 201920450004106 | GERALDO LUIZ CARNEIRO DE FARIA JUNIOR 8.0 0.0 6.0 2.0 6.0 4.0 | 20.0 4.0 0.0 30.0 50.0 EXCEDENTE
28 201920450011160 | CASSIANO SILVERSTON SANTOS DA LUZ 6.0 2.0 2.0 2.0 6.0 2.0 | 22.0 6.0 2.0 28.0 50.0 EXCEDENTE
29 201920520011843 | WESLLEY DELGADO MOREIRA CAMPOS 6.0 0.0 2.0 4.0 6.0 0.0 | 23.0 0.0 6.0 24.0 47.0 EXCEDENTE
30 201920050012626 | ISADORA LAVIOLA OLIVEIRA 2.0 0.0 2.0 4.0 10.0 4.0 | 16.0 6.0 2.0 30.0 46.0 EXCEDENTE
31 201920300017346 | DOUGLAS ANTONIO BRAGA NOVATO 8.0 0.0 2.0 8.0 4.0 0.0 | 20.0 0.0 2.0 24.0 44.0 EXCEDENTE
32 201920710010191 | ARTHUR TEIXEIRA DE CARVALHO 6.0 0.0 0.0 4.0 10.0 6.0 4.0 4.0 6.0 36.0 40.0 EXCEDENTE
33 201920890010673 | LEANDRO WELLERSON DE OLIVEIRA CAMPOS 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 8.0 4.0 8.0 32.0 40.0 EXCEDENTE
34 | 201920320016990 | FELIPE DE OLIVEIRA FRANCO 6.0 2.0 0.0 4.0 6.0 2.0 6.0 6.0 6.0 32.0 38.0 EXCEDENTE
35 201920020016934 | BRENO DOS SANTOS BRANDAO 6.0 2.0 2.0 2.0 8.0 4.0 8.0 4.0 2.0 30.0 38.0 EXCEDENTE
36 201920440017330 | MARCOS OLIVIO POLICARPO BRUZAO 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 6.0 | 16.0 2.0 0.0 22.0 38.0 EXCEDENTE
37 201920420001224 | GUILHERME FERNANDES CAMPOS 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 4.0 | 12.0 6.0 2.0 24.0 36.0 EXCEDENTE
GUIMARAES

38 201920580018952 | ANA CLARA SILVA DO CARMO 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 40 | 14.0 2.0 0.0 20.0 34.0 EXCEDENTE
39 201920570001739 | GUSTAVO MOTA CORREA 6.0 2.0 0.0 2.0 8.0 0.0 | 12.0 0.0 0.0 18.0 - DESCLASSIFICADO
40 201920030019920 | GUILHERME ANTONIO CASTRO BRAZ 4.0 4.0 2.0 0.0 6.0 2.0 0.0 0.0 2.0 20.0 - DESCLASSIFICADO

Processado em: 21/12/2018 09:53

Pagina 18 de 21



:=I

... INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAD, CIENCIA E TECNOLOGIA

SUDESTE DE MINAS GERAIS

COPE ="E

Comissdo de Processos Seletivos

| 41 [201920130019446 | LEONARDO CESAR SAMANIEGO

| 6.0 [ 00 o0 |20] 20 [ 40 [50] 00 [ 00 |

14.0

| DESCLASSIFICADO |

GRUPO L1

1 201920320001129 | IURI FERNANDES DE DEUS 10.0 0.0 6.0 2.0 12.0 2.0 | 44.0 6.0 6.0 44.0 88.0 CLASSIFICADO
2 201920780001591 | PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS 10.0 0.0 4.0 2.0 8.0 0.0 | 46.0 6.0 6.0 36.0 82.0 CLASSIFICADO
3 201920570009704 | JAQUELINE DA SILVA AMARAL LOPES 10.0 2.0 0.0 2.0 8.0 4.0 | 42.0 4.0 4.0 34.0 76.0 CLASSIFICADO
4 201920490016742 | MARCELO MATOS DE PAULA 6.0 4.0 2.0 2.0 6.0 0.0 | 35.0 6.0 6.0 32.0 67.0 EXCEDENTE
5 201920600005787 | ANA FLAVIA GOMES DE FARIA 2.0 2.0 0.0 2.0 10.0 6.0 | 29.0 6.0 6.0 34.0 63.0 EXCEDENTE
6 201920560017420 | BERNARDO GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA 4.0 2.0 2.0 6.0 8.0 4.0 | 17.0 4.0 6.0 36.0 53.0 EXCEDENTE
7 201920570016677 | GISELE ALVES DIAS 8.0 6.0 4.0 2.0 10.0 4.0 | 12.0 4.0 0.0 38.0 50.0 EXCEDENTE
8 201920720016084 | FELIPE MORAIS VIEIRA 10.0 0.0 2.0 0.0 10.0 4.0 | 21.0 2.0 0.0 28.0 49.0 EXCEDENTE
9 201920470017944 | CARLOS EDUARDO CARBONI FERREIRA 4.0 2.0 0.0 6.0 6.0 4.0 | 23.0 4.0 0.0 26.0 49.0 EXCEDENTE
10 | 201920720011840 [ LUCIANO TRINDADE DE OLIVEIRA 4.0 0.0 0.0 2.0 10.0 0.0 | 17.0 6.0 2.0 24.0 41.0 EXCEDENTE
11 | 201920750015149 | WALDIVINO JULIO DA SILVA NETO 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 2.0 | 15.0 6.0 0.0 22.0 37.0 EXCEDENTE
12 201920650012133 | FABIANA DA CUNHA CRUZ 8.0 0.0 2.0 2.0 12.0 0.0 3.0 4.0 0.0 28.0 31.0 EXCEDENTE
13 | 201920570002867 | LUIZ GUILHERME MENDES SOARES 6.0 2.0 0.0 0.0 6.0 2.0 | 10.0 0.0 4.0 20.0 30.0 EXCEDENTE
14 | 201920350008065 | YURI RICHARD DE MATTOS FERREIRA 2.0 0.0 2.0 2.0 0.0 4.0 | 13.0 4.0 0.0 14.0 27.0 EXCEDENTE
15 | 201920010003889 | ALICE HABER LAU 2.0 0.0 0.0 2.0 8.0 2.0 8.0 2.0 2.0 18.0 26.0 EXCEDENTE
16 | 201920730014939 [ ARTUR RODRIGUES DE FREITAS 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 0.0 4.5 2.0 2.0 14.0 18.5 EXCEDENTE
GRUPO L2
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1 201920310016643 | THAYANE CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA 6.0 20 | 2.0 | 0.0 14.0 20 [54.0 | 6.0 6.0 38.0 92.0 CLASSIFICADO

2 201920620014271 | CAIO MARTINS DIAS 6.0 6.0 | 0.0 [ 0.0 8.0 20 | 500 | 6.0 2.0 30.0 80.0 CLASSIFICADO

3 201920000011108 | MATHEUS NEVES DOS SANTOS 2.0 4.0 | 0.0 | 6.0 8.0 0.0 | 52.0 | 4.0 4.0 28.0 80.0 CLASSIFICADO
4 201920010001251 | PATRICK JOSE RODRIGUES 6.0 0.0 | 20 | 2.0 8.0 6.0 [ 35.0 4.0 6.0 34.0 69.0 CLASSIFICADO

5 201920680005046 | SARAH CRISTINA FREITAS DA SILVA 100 | 0.0 [ 0.0 | 2.0 10.0 20 (33.0( 4.0 4.0 32.0 65.0 EXCEDENTE

6 201920310019236 | ADRIEL PEREIRA BUENO 4.0 4.0 | 0.0 | 2.0 12.0 0.0 | 26.0 | 8.0 6.0 36.0 62.0 EXCEDENTE

7 201920660007092 | WINICIUS COSME DE SOUZA NASCIMENTO 6.0 20 | 2.0 [ 2.0 2.0 20 | 310 | 4.0 2.0 22.0 53.0 EXCEDENTE

8 201920120020153 | EZEQUIEL VIEIRA LIMA 2.0 20 | 2.0 [ 2.0 6.0 6.0 | 21.0 2.0 4.0 26.0 47.0 EXCEDENTE

9 201920770000298 | THIAGO COSTA BASTOS 6.0 20 | 2.0 [ 4.0 4.0 2.0 | 23.0 2.0 0.0 22.0 45.0 EXCEDENTE

10 | 201920450018822 | GIULIA OLIVEIRA RIBEIRO 6.0 0.0 | 40 | 0.0 8.0 0.0 | 13.0 | 4.0 2.0 24.0 37.0 EXCEDENTE

11 | 201920580018087 | DANIEL DE OLIVEIRA BACHIM 4.0 6.0 | 20 | 2.0 10.0 20 [16.0 0.0 0.0 26.0 - DESCLASSIFICADO
12 | 201920810012024 | LUCAS GABRIEL ELIAS DE ANDRADE 2.0 0.0 | 0.0 | 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 - DESCLASSIFICADO

GRUPO L5

1 201920890017871 | AMANDA LOPES MACHADO 10.0 4.0 4.0 2.0 16.0 4.0 | 57.0 4.0 8.0 52.0 109.0 CLASSIFICADO
2 201920720013036 | ANNA CLARA CARDOSO VEIGA 8.0 4.0 4.0 4.0 16.0 6.0 | 47.0 8.0 2.0 52.0 99.0 CLASSIFICADO
3 201920560017390 | LINCOLN BRIAM DE CASTRO CARVALHO 8.0 8.0 2.0 6.0 12.0 4.0 | 25.0 8.0 6.0 54.0 79.0 EXCEDENTE
4 201920150020747 | LARISSA RODRIGUES GOMES 8.0 4.0 4.0 6.0 14.0 2.0 | 23.0 6.0 6.0 50.0 73.0 EXCEDENTE
5 201920500007161 | PEDRO HENRIQUE ROCHA ROQUE 8.0 2.0 2.0 4.0 14.0 6.0 | 17.0 8.0 6.0 50.0 67.0 EXCEDENTE
6 201920050002276 | TAINA SANTIAGO SANDIM 6.0 4.0 4.0 2.0 6.0 6.0 | 21.0 2.0 4.0 34.0 55.0 EXCEDENTE
7 201920280019543 | LEONARDO RODRIGUES GATTI 4.0 2.0 6.0 2.0 12.0 20 | 17.0 6.0 2.0 36.0 53.0 EXCEDENTE
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8 201920010015705 | ARTHUR FERNANDES DE OLIVEIRA

4.0

0.0 0.0 6.0

12.0

6.0

10.0

6.0

6.0

40.0

50.0

EXCEDENTE

9 201920710008416 | EMERSON MIRANDA DE OLIVEIRA

4.0

2.0 0.0 0.0

2.0

2.0

7.0

0.0

2.0

12.0

19.0

EXCEDENTE

GRUPO L6

1 201920820004181 | ANNEFRANCE FRANCA BASILIO DA COSTA 10.0 2.0 4.0 4.0 12.0 2.0 47.0 6.0 2.0 42.0 89.0 CLASSIFICADO
2 201920110006612 | VINICIUS BATISTA DE VASCONCELOS 14.0 2.0 2.0 4.0 12.0 2.0 35.0 4.0 4.0 44.0 79.0 CLASSIFICADO
3 201920800001756 | JOSIAS SALERMO DE OLIVEIRA JUNIOR 4.0 0.0 2.0 4.0 10.0 4.0 45.0 6.0 4.0 34.0 79.0 CLASSIFICADO
4 201920060007395 | YAN AUGUSTO DE OLIVEIRA GOMES 2.0 2.0 4.0 2.0 8.0 2.0 32.0 4.0 6.0 30.0 62.0 CLASSIFICADO
5 201920430011921 | LETICIA MELGAR FLORO 8.0 4.0 0.0 2.0 12.0 2.0 20.0 4.0 6.0 38.0 58.0 EXCEDENTE
6 201920290003005 | ISRAEL DE SOUZA INACIO 6.0 2.0 2.0 2.0 10.0 6.0 19.0 6.0 4.0 38.0 57.0 EXCEDENTE
7 201920430001330 | JASVAN ILDEFONSO JUNIOR 6.0 0.0 2.0 2.0 6.0 0.0 18.0 6.0 4.0 26.0 44.0 EXCEDENTE
8 201920240006848 | THALES JARBAS DA COSTA SANTOS 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 4.0 25.0 0.0 2.0 16.0 41.0 EXCEDENTE
9 201920310018624 | WALLACE ROMUALDO DOS SANTOS 6.0 4.0 4.0 0.0 4.0 2.0 13.0 4.0 0.0 24.0 37.0 EXCEDENTE

LEGENDA:

- BIO = Biologia

- FIS = Fisica

- QUI = Quimica

- MAT = Matematica

- LPL = Lingua Portuguesa e Literatura
- LES = Lingua Estrangeira

- RED = Redacao

- GEO = Geografia

- HIS = Histdria
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